LE VAUGQUELIN

Menu Le Vauquelin

https://lacarte.menu
152 Rue Nicolas Louis Vauquelin, 31000 Toulouse, France
+33973264751,+33890210125 - https:/llevauquelin.fr
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Sur cette site Web tu trouveras le menu complet carte de Le Vauquelin a Toulouse. Actuellement, 5 plats et
boissons sont disponibles. **Découvrez un Restaurant Inattendu : Une Biertasse de Délices** Ce restaurant,
bien que son ambiance puisse évoquer un simple relais routier, se révéle étre une véritable pépite culinaire. La
qualité des plats, préparés avec des produits frais et faits maison, éblouit a chaque visite. Le personnel,
accueillant et attentif, assure un service rapide et efficace, créant une atmosphére conviviale. Les invités
apprécient le buffet d'entrées varié et savoureux, ainsi qu'une carte qui change chaque semaine, offrant une
diversité a couper le souffle. Malgré quelques imperfections dans la décoration générale, les convives
s'accordent a dire qu'il vaut la peine de découvrir cette brasserie qui allie qualité et prix abordable.
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Menu Le Vauquelin

Entrées

AILE DE POULET

Plats Principaux

PETIT-DEJEUNER SALVADORIEN

Boissons

BOISSONS
Apéritif
TARTARE

Dessert

LA CREME BRULEE A LA FLEUR
D'ORANGER

Cocktails

POMME VERTE

Nourriture Frite
QUESO (FROMAGE)

Popular Items

YUCA FRITE AVEC CHICHARRON

Classic Desserts

LE DESSERT DU JOUR

Aperitivos (Appetizer)

TAMAL DE ELOTE (CORN TAMALE)

Digestifs (4 Cl)

COGNAC, ARMAGNAC

7€

8€

4¢€

5€

2€

4¢€

2€

6€

Catégorie De Restaurant

DESSERT

Ces Types De Plats Sont

Servis
HAMBURGER

Cuisine Latino-
Américaine
PAELLA

Pupusas
PUPUSAS
CHICHARRON (PORK)

Aperitivos/Appetizers

LOROCO (SALVADORAN
VEGETABLE)

TAMAL DE POLLO (CHICKEN
TAMALE)

FRIJOL CON QUESO (BEANS WITH
CHEESE)

REVUELTA (MIX: PORK WITH
CHEESE)

Desserts

LA TARTELETTE AU PARFUM DU
MOMENT

LE FONDANT AU CHOCOLAT ET
GLACE VANILLE

LES GLACES ET SORBETS 2
BOULES ET CHANTILLY

LE CAFE GOURMAND AUX 5
ELEMENTS

2€
2€

2€

2€

2€

2€

5€

5€

4€

7€
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Coté Plaisirs Alcoolisés

COUPE DE CHAMPAGNE LOUIS DE
SASSY

BOUTEILLE DE CHAMPAGNE LOUIS
DE SASSY

9¢€

55€

VERRE DE CHATEAU MILLET 5€
GET 27, BAILEY'S 6€
LE CAFE QUI PIQUE 4€

LE SHOOTER DE VODKA CARAMEL

MAISON 4€

Le Vauquelin

152 Rue Nicolas Louis Vauquelin,
31000 Toulouse, France

Fait avec Carte

Heures d'ouverture:
Lundi 12:00-14:30
Mardi 12:00-14:30
Mercredi 12:00-14:30
Jeudi 12:00-14:30
Vendredi 12:00-14:30
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